
1  

 
 

Abyste mohli plně prozkoumat dostupné funkce řady MAGNETIC, věnujte prosím chvilku přečtení této příručky před použitím zařízení. 
MAGNETIC vysílače jsou kompatibilní se všemi zařízeními značky YOODA. 

 
 

1. Obecné parametry    
 

1. Ovládání: 
může ovládat jeden motor nebo 
skupinu až 20 motorů na každém 
kanálu 

2. Dosah: 
200 metrů ve venkovních prostorech, 
35 metrů ve vnitřních prostorech 

3. Baterie: 
CR2430 

4. Napájení: 
3 V 

5. Rozměry: 
86 x 86 x 14 mm 

6. Přenosový výkon: 
10 mW 

 
7. Provozní teplota:    
from 0°C to 50°C 

 
8. Stupeň krytí:        
IP 30 

 
 
 
 
 
 

Ilustrace (shora): 
Obr. 1. Jednokanálové nástěnné dálkové ovládání MAGNETIC, bílé 
(MAGNETIC_1Rw) 
Obr. 2. Dvoukanálové nástěnné dálkové ovládání MAGNETIC, bílé 
(MAGNETIC _2Rw_B) 
 

Dosah rádiového přijímače je proměnná hodnota a může se lišit od deklarovaných hodnot v závislosti na podmínkách, ve 
kterých zařízení pracuje. Možnými zdroji změn dosahu jsou konstrukce budovy, interference způsobené jinými rádiovými 
vysílači atd.. 

 

   
 
 
 

Tlač. NAHORU Tlač. NAHORU 

 
 

  Tlač. STOP Tlač. STOP  
 

 
 

                                                                                                      Tlač. DOLŮ 

Baterie 

Tlač. DOLŮ 

 

 
Jedno-kanálový  vysílač     

(přední strana) 
2-kanálový 
vysílač 
(přední 
strana) 

Jedno-kanálový 
Nebo 2-kanálový vysílač 

(zadní strana) 

www.sukcesgroup.pl MAGNETIC _1Rw, 
MAGNETIC_2Rw 

2. Detailní popis 



2  

 
 

 

 

nebo 

1. Současné stisknutí tlačítek NAHORU a STOP zastává funkci programovacího tlačítka P2 
2. Předpokládaná životnost baterie je 3 roky, pokud zařízení výkoná v průměru 4 příkazy za den. 
3. Baterie by měly být vyměněny, když LED dioda přestane blikat nebo přijímací zařízení přestane reagovat na povely. 

Při vkládání baterie do dálkového ovladače zkontrolujte její polaritu. 
Baterie obsahují látky, které mohou být zdraví škodlivé a mohou znečišťovat životní prostředí. Použité baterie by měly být 
řádně zlikvidovány. 

 
 
 

   
 

1. Způsob programování prvního vysílače závisí na typu rádiového přijímače. Při programování prvního vysílače postupujte 
podle pokynů zařízení, které bude vysílačem ovládáno. 
2. Pauza delší než 5 sekund mezi sériemi kliknutí na tlačítka během programování způsobí, že se zařízení vypne z 
programovacího režimu bez uložení jakýchkoli změn. 
3. Programování vysílače pomocí této metody povede k vymazání paměti přijímače. 

 
 

 
 Když je napájení 
zapnuté, zapněte 

napájení nebo 
stiskněte mikrospínač 

(na 2 sek.) 

Motor vydá zvuk. Roleta 
provede pohyb nahoru / 

dolů. 

Stiskněte současně 
tlačítka NAHORU a 
STOP. 

Motor vydá       
zvuk. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Stiskněte současně tlačítka 
NAHORU a STOP. 

       Motor vydá zvuk.   Stiskněte tlačítko NAHORU. Roleta provede 
pohyb nahoru / 
dolů a motor 
vydá pár  
krátkých tónů. 

3. Programování prvního vysílače na motory typu R. 


